
                                                       Zarządzenie Nr 17/2012 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2012. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2012 o kwotę                   14 600 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę                    14 600 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu; 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            59 542 167 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       45 914 643 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 13 627 524 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                            59 767 608 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      44 921 832 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                14 845 776 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2012   
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                    14 600 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                         14 600 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      6 998 921 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6 998 921 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 
                                                                                    Zastępca Burmistrza 
   
                                                                                    Krzysztof Ziółkowski       
 
 



      Załącznik Nr 1                    
do Zarządzenia Nr 17 
Burmistrza Szydłowca z 
dnia 31 stycznia 2012r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr87/XIII/11 z dnia 29 grudnia 2011r. .  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 8 550 904,00 14 600,00 8 565 504,00 

 85295  Pozostała działalność 328 544,00 14 600,00 343 
144,00 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 14 600,00 14 600,00  

        
Razem:    59 527 567,00 14 600,00 59 542 167,00 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 17 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 31 stycznia 2012r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr 87/XII/11  z dnia 29 grudnia 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 10 711 849,00 14 600,00 10 726 449,00 

  85295   Pozostała działalność 454 240,00 14 600,00 468 840,00 

    3110 Świadczenia społeczne 454 240,00 14 600,00 468 840,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 331 538,00 0,00 2 331 538,00 

  90002   Gospodarka odpadami 548 270,00 116 000,00 664 270,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 200,00 116 000,00 162 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 10 000,00 15 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 - 10 000,00 71 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 566 995,00 - 116 000,00 450 995,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 000,00 - 90 000,00 300 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 659,00 - 22 000,00 21 659,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 13 260,00 - 4 000,00 9 260,00 

   
Razem: 59 753 008,00 14 600,00 59 767 608,00 

 
 
 
 
 
 



 

      

Załącznik Nr 3                       
do Zarządzenia Nr 17 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 31 stycznia 2012r. 

 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia 16 stycznia 2012r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 859 460,00 14 600,00 6 874 060,00  
  85295   Pozostała działalność 0,00 14 600,00 14 600,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 14 600,00 14 600,00 

 
 

Razem: 6 984 321,00 14 600,00 6 998 921,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                      
do Zarządzenia Nr 17 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 31 stycznia 2012r. 

 
  
Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia 16 stycznia 2012r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 859 460,00 14 600,00 6 874 060,00  
  85295   Pozostała działalność 0,00 14 600,00 14 600,00  
    3110 Świadczenia społeczne 0,00 14 600,00 14 600,00  

 
Razem: 6 984 321,00 14 600,00 6 998 921,00  

 
 
 
 


